
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace
Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

IČO: 00090450

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Část 1 - 1 Dodávka technologického vozidla do 3,5t s double kabinou a valníkovou nástavbou“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000753“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem plnění veřejné zakázky jsou 2 technologická vozidla do 3,5t s
double kabinou a valníkovou nástavbou. Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je dále uvedení
dodávky do provozu a předvedení funkčnosti v místě plnění.
Cena sjednaná ve smlouvě: 0,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: část VZ v rámci jednoho zadávacího řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název:

Sídlo:

IČO:

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
...

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:

1 /3



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. AGROTEC a.s.
Brněnská 12/74
69301 Hustopeče

00544957 2 280 000,00

2.
ŠUDOMA STROJE
s.r.o.

Svojanov 146
56973 Svojanov

17376408 1 965 446,00

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
...

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
...

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
...

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 30.10.2024 do 09:00 hodin zadavatel obdržel dvě nabídky pro část 1
– Dodávka technologického vozidla do 3,5t s double kabinou a valníkovou nástavbou.

V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona provedl zadavatel nejdříve hodnocení nabídek a až
následně bylo provedeno posouzení splnění podmínek účasti, a to pouze u vybraného dodavatele

2 /3



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

(ŠUDOMA STROJE s.r.o., IČO: 17376408), jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky
nejvýhodnější.
Při posuzování a kontrole splnění technických parametrů u vybraného dodavatele zadavatel zjistil,
že u parametru „Maximální zatížení tažného zařízení při stoupání max. 12%“ zadavatel uvedl chybně
požadavek „max. 2 500 kg“ namísto správného „min. 2 500 kg“. Vybraný dodavatel nabídnul kvalitativně
lepší parametr zatížení 3 500 kg.
Tímto zadavatel omezil účast dalších možných dodavatelů a neumožnil přijetí nabízeného výkonnějšího
parametru vybraného dodavatele.

Zadavatel tímto využil svého práva a v souladu s ustanovením dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona rozhodl
o zrušení části 1 zadávacího řízení.
Pokud by zadavatel nepostupoval dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona, byl by povinen vyloučit oba účastníky
ze zadávacího řízení pro nesplnění požadavku, kdy účastníci nabídli parametr 3 500 kg, a následně
zadávací řízení také zrušit.

Zadavatel předpokládá, že bude znovu realizovat nové zadávací řízení pro tuto část.

V Jihlavě dne viz podpis

Ing. Radovan Necid, ředitel

3 /3


		2025-01-23T14:23:05+0100
	Ing. Radovan Necid




